2025年５月 15日

 各 位
会 社 名 GFA 株式会社

代表者名 代表取締役社長 松田 元

（コード：8783、スタンダード市場）

問合せ先 経営企画部 部長 谷井 篤史

                               https://www.gfa.co.jp/form/corp/

2025年３月期決算短信発表の延期に関するお知らせ（2025年５月 20 日予定）

当社は、「2025年３月期決算短信」の開示予定日につきまして、当初予定 2025年５月 15日から、

発表期日を変更することを決議致しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

決算短信開示予定日の延期につきまして、株主をはじめ投資家のみなさまやお客様・お取引先様を

はじめ関係者各位にご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。

記

１． 決算短信の開示が遅延する理由

 当社は、2025年３月期決算短信提出に向けて、本日、2025年５月 15日に発表する予定で当社代表

の松田も参加する 2025年５月９日の監査法人アリアとの経営者インタビューを実施するなどスケジュ

ール通りに進めておりました。

しかしながら、その後 2025年５月 13日と決算発表を控えた時期に、当社の定める暗号資産に関す

る評価手法において、追加確認事項がある旨、監査法人アリアから伝達を受け、評価の確認に時間を

要することから開示予定を延期せざるを得なくなりました。

株主をはじめ投資家のみなさまにご迷惑をおかけしてしまうことを衷心よりお詫びいたします。

速やかに本件にかかる事象はクリアにし、決算発表予定日あるいはその期日前までに、2025年３月

期決算短信を提出すべく尽力いたします。

２． 今後の開示予定

2025年３月期の決算発表予定日 2025年５月 20日（火）

   以 上